(71) 99135-5122  

Eletrônico (e-mail): fbm@fbm.esp.br 

PARECER TÉCNICO 

Instrumento da Parceria:  

“ BRASILEIRO DE ENDURO 2024 

Termo de Fomento nº 70/2024. 

Vigência da Parceria:  

31/07/2024 a  29/09/2024 

Valor Total da Parceria: 

R$ 150.000,04 (cento e cinquenta mil reais  e 
quatro centavos). 

Gestor da Parceria: 

Sinval Vieira da Silva 
Filho 

Processo nº: 

069.1486.2024.0003146-09 

Prestação de Contas:  

069.1486.2024.0004725-14 

OSC Celebrante:  

FEDERAÇÃO BAIANA DE MOTOCICLISMO – FBM 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA